муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малынская основная  школа №36»

ПРИКАЗ № 106

с. Малынь                                                                                     от «24» августа 2023г.

Об организации льготного питания учащихся

                    На основании Постановления Администрации муниципального образования

Щёкинский район от 01.10.2020г. № 10-1103 «Об утверждении Порядка  предоставления

дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий обучающихся

общеобразовательных организаций Щекинского района»

приказываю:

        Классным руководителям МБОУ «Малынская основная школа №36»:

 7 класса Григорьевой Г.В.

 8 класса Сергеевой  О.А.

до 31.09.2023г. сформировать пакет документов подтверждающих статус многодетной

семьи для организации льготного питания учащихся:

1)  заявление родителей (законных представителей);

2)  копия удостоверения многодетной семьи Тульской области.

Директор школы:____ ___________Н.П.Зверева